
Id: LCOUQ-TNPUC-HPPBQ-KBWOD-KACEH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/161/16
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Dzierżoniów do realizacji zadania własnego Województwa Dolnośląskiego 
w zakresie realizacji robot budowlanych oraz udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz 

Województwa Dolnośląskiego przy realizacji zadania pn. „Wykonanie nawierzchni chodnika wzdłuż 
drogi wojewódzkiej nr 384 w m. Jodłownik ”. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) i art. 216 ust.2 pkt. 3, pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2015 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Dzierżoniów do realizacji zadania własnego Województwa 
Dolnośląskiego w zakresie wykonywania robot budowlanych pn. „Wykonanie nawierzchni chodnika wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 384 w m. Jodłownik” , którego szacunkowy koszt wynosi 33.554,- zł. 

2. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Dzierżoniów pomocy rzeczowej na rzecz Województwa 
Dolnośląskiego na realizację zadania wymienionego w ust. 1 do kwoty 25.000,- zł. 

3. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego finansowanie strony określą w porozumieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: LCOUQ-TNPUC-HPPBQ-KBWOD-KACEH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Niniejsza uchwała ma na celu umożliwienie współpracy w zakresie wykonania nawierzchni chodnika wzdłuż 
drogi wojewódzkiej nr 384 w Jodłowniku. 

W tym celu zostanie podpisane porozumienie regulujące wzajemną współpracę polegającą na przyjęciu przez 
Gminę Dzierżoniów do realizacji zadania własnego Województwa Dolnośląskiego oraz udzieleniu pomocy 
rzeczowej na rzecz Województwa Dolnośląskiego. 


